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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 

 

Türk-Alman Üniversitesi’nde sosyal bilimler alanında lisansüstü eğitim, Sosyal Bilimler 

Enstitüsünün sorumluluğundadır.  

 

Halihazırda Sosyal Bilimleri Enstitüsü bünyesinde;  

 

* Avrupa ve Uluslararası İlişkiler 

* Kültürlerarası Yönetim 

* Uluslararası Finans İ.Ö. 

* Kamu Hukuku 

* Özel Hukuk  

* İşletme Yönetimi İ.Ö. 

* Yabancı Dil Olarak Almanca Öğretimi, 

* Uluslararası İletişim ve Medya Araştırmaları 

* Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

 

olmak üzere dokuz adet yüksek lisans programı,  

 

* Özel Hukuk (%30 Almanca) 

* Özel Hukuk (Türkçe) 

* Kamu Hukuku (%30 Almanca) 

* Kamu Hukuku (Türkçe) 

* İşletme ve Ekonomi (İngilizce) 

* İşletme Doktora (İngilizce) 

 

Olmak üzere altı adet doktora programı ile birlikte toplam 15 lisansüstü program 

bulunmaktadır. 

 

 

YÖK Doktora programlarında başvuru olması durumunda öğrenciler 100/2000 Doktora Bursu 

kapsamında burs almaktadır.   

 

Yabancı Dil Olarak Almanca Öğretimi Yüksek Lisans programının Üniversitemiz ve Bielefeld 

Üniversitesi arasında çift diploma kapsamına alınması için hazırlanan protokol Yükseköğretim 

Kuruluna sunulmuş olup 2023 yılında onay süreci tamamlanmıştır. 

 

Mevcut Enstitü kurul üyelerimiz Doç. Dr. Semih Emre ÇEKİN,  Dr. Öğr. Üyesi Fatma Güzin 

AĞCA VAROĞLU, Prof. Dr. Aysel UZUNTAŞ, Prof. Dr. Ela Sibel BAYRAK 

MEYDANOĞLU, Prof. Dr. İrfan AKIN, Prof. Dr. Enes BAYRAKLI, Doç. Dr. Berke ÖZENÇ, 

Doç. Dr. Erdem KILIÇ, Dr. ve Dr. Öğr. Üyesi Büşra Fadim SARIKAYA’dan oluşmaktadır. 
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Mevcut Yönetim Kurulu Üyelerimiz ise Doç. Dr. Semih Emre ÇEKİN, Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Güzin AĞCA VAROĞLU, Prof. Dr. Dilek ZAMANTILI NAYIR, Prof. Dr. Elif NUROĞLU 

ve Dr. Öğr. Üyesi Derya Nur KAYACAN’dan oluşmaktadır. 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü, bünyesinde yer aldığı Türk-Alman Üniversitesinin stratejik hedefleri 

ve bir araştırma üniversitesi olma vizyonu doğrultusunda, Fakültelerde mevcut olan ve açılması 

öngörülen lisans programlarıyla eşgüdümlü olacak şekilde, eğitim-öğretim kadrosu ve 

araştırma altyapısının gelişimine paralel olarak mevcut lisansüstü eğitimini düzenleme ve gerek 

tek disiplinli gerekse disiplinler arası yüksek lisans ve doktora programlarının geliştirilmesini 

teşvik etmeyi amaç edinmiştir. 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk-Alman Üniversitesi’nin kuruluş ilkeleri çerçevesinde, 

öncelikle Almanya ve anadili Almanca olan ülkeleri hedef almakla birlikte, alanında önde gelen 

yabancı ülke üniversiteleri ile ortak programların geliştirilmesini ve hayata geçirilmesini 

hedeflemektedir. Bu kapsamda; Üniversite’nin araştırma kabiliyetleri ve potansiyeli ile birlikte, 

konularında yetkin yabancı üniversitelerin bilgi ve tecrübelerinin Türkiye’deki mevcut 

akademik kültüre katkı sağlaması ve bu sayede ülkemizin bilimsel gelişimine araştırma ve 

bilimsel çalışmaların artırılması amaçlanmaktadır. Bu amaca yönelik olarak Enstitü, eğitim 

gören öğrencilerinin eğitim aldıkları programa uygun olacak şekilde yurtdışında çalışmalar 

gerçekleştirmelerini, akademik faaliyetlere katılımını desteklemektedir. 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsünün öncelikli hedefleri arasında gerek yurtiçi gerekse yurtdışı bilimsel 

kurum ve kuruluşlarla ortak proje üretme çalışmalarının başlatılması ve geliştirilmesi yer 

almaktadır. Özellikle lisansüstü öğrencilerinin proje yapımı, tasarımı, yürütülmesi ve 

sonuçlandırılmasına yönelik temel bilgileri edinmesi ve bu anlamda öğrencilikleri süresince 

proje üretmeleri ve sonuçlandırmış olmalarının Üniversitemiz bilimsel çalışmalarının daha da 

iyi bir seviyeye getirilmesine katkı sağlayacağı düşünülmektedir. 

 

Bu hedeflerin hayata geçirilmesi için yurtiçinde TÜBİTAK ve benzeri kuruluşlar, yurtdışında 

da çeşitli araştırma enstitüleri ve Üniversitelerle ortak faaliyet, ikili iş birliği, öğrenci ve öğretim 

üyesi değişimi gibi uygulamaların tesisi, gerçekleştirilmesi planlanan hedeflerdendir.  

 

 

                                                                                        Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü 

        Doç. Dr. Semih Emre Çekin 
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                                              TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

 

I- GENEL BİLGİLER 

A- Misyon ve Vizyon 

Misyon: 

Sosyal Bilimler Enstitüsü misyon olarak; uluslararası işbirliği çerçevesinde yükseköğretim 

alanında, kültürel ilişkileri ve anlayışları, akademik çalışma ve araştırma işbirliklerini 

geliştirmek ve zenginleştirmek amacıyla, bilimin üretilmesi ve kullanılması için gerekli ortamı 

sürdürülebilir olarak oluşturmak, ilgili alanlarda ileri düzeyde eğitim gören lisansüstü 

öğrencilerini özgün ve bağımsız araştırma yapmaya yöneltmek, akademik ve profesyonel 

mesleki kariyerlerine hazırlamayı benimsemiştir. 

 

Vizyon: 

Sosyal Bilimler Enstitüsünün temel vizyonu nitelikli bir lisansüstü eğitim ortamı oluşturarak 

gerçekleştireceği uluslararası işbirlikleri çerçevesinde yükseköğretim alanında uluslararası 

düzeyde bilim insanı yetiştirmek, yeni fikir ve kuramların ortaya çıkmasını, yeni bilgilerin 

üretilmesini, akademik çalışma ve araştırma işbirliklerini geliştirmek ve zenginleştirmek, proje 

üretmek, sosyal bilimler alanında eksikliği hissedilen proje yapma ve bu alanda bilimsel katkı 

sağlamaktır. 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar   

Enstitü Müdürü 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu 

çerçevesinde Sosyal Bilimler Enstitüsü yetkili organlarından biri olan Enstitü Müdürünün 

görevleri; 

*Enstitü kurullarına başkanlık etmek, Enstitü kurullarının kararlarını uygulamak ve enstitü 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

*Enstitünün, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, programlarının ve akademik takvimin uygulanmasını sağlamak, 

*Öğrencilerin kabulü, değişimi, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve 

sınavlara ait işlemleri hakkında alınan kararları uygulamak, 

*Enstitünün yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak ve sunmak,  

*Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Enstitünün genel durumu ve işleyişi hakkında 

Rektöre rapor vermek,  
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*Enstitünün ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek, enstitü 

bütçesi ile ilgili öneriyi enstitü yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe 

sunmak, 

* Enstitü birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak,  

* Enstitünün ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında,  öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli 

bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve 

kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

C.1 Sosyal Bilimler Enstitüsü İdari Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

     

ENSTİTÜ MÜDÜRÜ 

ENSTİTÜ MÜDÜR YARDIMCISI ENSTİTÜ SEKRETERİ 

PERSONEL İŞLERİ    

MAAŞ / TAHAKKUK 

 

 

 

 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

 

 
EVRAK KAYIT VE YAZI İŞLERİ 

 

MALİ İŞLER / EK DERS TAHAKKUK 

 

EK DERS TAHAKKUK 

 

ENSTİTÜ YÖNETİM KURULU ENSTİTÜ KURULU 

TAŞINIR MAL İŞLEMLERİ 
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C.2. Sosyal Bilimler Enstitüsü Akademik Teşkilat Şeması 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

EL HUKUK ANABİ 
 

 

 

 

 

ENSTİTÜ MÜDÜRÜ 

 

ENSTİTÜ MÜDÜR YARDIMCISI 

ENSTİTÜ KURULU 

ANABİLİM DALLARI 

AVRUPA VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER  ANABİLİM DALI 

AVRUPA VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS  PROGRAMI (İNGİLİZCE) 

ULUSLARARASI FİNANS ANABİLİM DALI   

   ULUSLARARASI FİNANS  İKİNCİ ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS PROGRAMI (İNGİLİZCE) 

ÖZEL HUKUK ANABİLİM DALI   

 
ÖZEL HUKUK TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 (TÜRKÇE) 

ÖZEL HUKUK DOKTORA PROGRAMI 
 (%30 ALMANCA) 

ÖZEL HUKUK DOKTORA PROGRAMI 
 (TÜRKÇE) 

 

KÜLTÜRLERARASI YÖNETİM ANABİLİM DALI  
 

KÜLTÜRLERARASI YÖNETİM  TEZLİ YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMI (ALMANCA) 

 

ENSTİTÜ YÖNETİM KURULU 

YABANCI DİL OLARAK ALMANCA ÖĞRETİMİ ANABİLİM 

DALI  

YABANCI DİL OLARAK ALMANCA ÖĞRETİMİ TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS PROGRAMI (ALMANCA) 

 

KAMU HUKUKU ANABİLİM DALI 

 KAMU HUKUKU TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 
(TÜRKÇE) 

KAMU HUKUKU DOKTORA PROGRAMI  
(%30 ALMANCA) 

KAMU HUKUKU DOKTORA PROGRAMI 
 (TÜRKÇE) 

 

 İŞLETME VE EKONOMİ ANABİLİM DALI                      

İŞLETME VE EKONOMİ DOKTORA PROGRAMI İKİNCİ 

ÖĞRETİM (İNGİLİZCE) 

 

ULUSLARARASI İLETİŞİM VE MEDYA ARAŞTIRMALARI 

ANABİLİM DALI  

ULUSLARARASI İLETİŞİM VE MEDYA ARAŞTIRMALARI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (İNGİLİZCE) 

 

                      İŞLETME ANABİLİM DALI 

 
İŞLETME DOKTORA PROGRAMI (İNGİLİZCE) 

İŞLETME YÖNETİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

İKİNCİ ÖĞRETİM (İNGİLİZCE) 

 

 

 

 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ANABİLİM 

DALI  

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS PROGRAMI (İNGİLİZCE) 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A. Birimin Amaç ve Hedefleri 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Ulusal ve uluslararası 

ilişkiler kurarak araştırma 

altyapısını güçlendirmek. 

Ulusal ve uluslararası partnerlerle, lisansüstü öğretim alanında 

bilimsel araştırma ihtiyaçlarına uygun akademik, idari personel 

ve öğrenci değişimini de içeren çalışmalar yapmak. 

Ulusal ve uluslararası 

düzeyde rekabet edebilecek 

nitelikte lisansüstü 

programlar açmak ve 

geliştirilmek. 

Akademik altyapının ulusal ve uluslararası düzeyde korunması ve 

geliştirilmesini sağlamak. 

Akademik faaliyetleri ve bilimsel çalışmaları teşvik etmek, 

akademik ve bilimsel etkinlikler düzenlenmek. 

Yurtiçi ve yurtdışında tanıtım ve eğitim faaliyetleri 

gerçekleştirmek. 

Ulusal ve uluslararası 

alanda, ileri düzeyde mesleki 
yeterliliğe ve etik değerlere 

sahip araştırmacı ve uzman 

kişiler yetiştirmek. 

Çok yönlü mesleki yeterliliği sağlayıcı, geliştirici ve edinimlerin 

paylaşılmasını mümkün kılan bir müfredat hazırlamak ve 

yürütmek. 

Mesleki yeterliliğe katkı sağlayacak sosyal, akademik ve 

bilimsel etkinlikler düzenlemek. 

Disiplinlerarası çalışmaları destekleyecek programlar ve 

projeler geliştirmek. 

Ulusal ve uluslararası 

projelerin üretilmesini 

desteklemek. 

 

Sosyal bilimler alanında eksikliği yoğun şekilde hissedilen 

projelerin üretilmesini ve bu alandaki akademik yeteneklerin 

geliştirilmesi için altyapı oluşturulmasını sağlamak. 

Akademik çalışma yapan öğrenci ve öğretim elemanlarının bu 

alandaki eksikliklerinin giderilmesini sağlamak. 

Disiplinlerarası ortak çalışmaları projeler yoluyla teşvik etmek. 

Öğretim elemanı ve öğrenci değişimlerinin projeler kapsamında 

gerçekleştirmek. 

Akademik araştırmalar için kaynak temin edilmesini teşvik 

etmek. 
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B. Temel Politikalar, Öncelikler ve İçerik Bilgisi 

Türk-Alman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün temel politikası, sosyal bilimler 

alanında disiplinlerarası uygulama ve teorik çalışmaları ulusal ve uluslararası boyutlarıyla 

öğretmek, araştırmak ve mesleki yeterliliğe sahip çok yönlü uzman araştırmacı öğrenciler 

yetiştirmektir. 

Ulusal ve uluslararası alanda yeterli akademik kadronun lisansüstü programlarında 

görevlendirilmesini sağlamak, ihtiyaçları karşılayacak idari kadro ve altyapıya sahip olmak 

öncelikli olarak belirlenmiştir. 

Enstitümüzde, Avrupa ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce), İşletme Yönetimi (İngilizce), Kamu 

Hukuku (Türkçe), Kültürlerarası Yönetim (Almanca), Özel Hukuk (Türkçe), Uluslararası 

Finans (İngilizce), Uluslararası İletişim ve Medya Araştırmaları (İngilizce), Yabancı Dil Olarak 

Almanca Öğretimi (Almanca) ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) olmak üzere 

dokuz tezli yüksek lisans programı bulunmaktadır. Enstitümüzde ayrıca, İşletme ve Ekonomi 

(İngilizce), İşletme (İngilizce), Kamu Hukuku (Türkçe), Kamu Hukuku (%30 Almanca), Özel 

Hukuk (Türkçe) ve Özel Hukuk (%30 Almanca) olmak üzere altı doktora programı da 

bulunmaktadır. 

Hedefimiz, benimsediğimiz hayat boyu öğrenme anlayışı doğrultusunda, mevcut lisansüstü 

programlarda kaliteyi artırmak; ihtiyaç duyulan yeni disiplinlere yönelik lisansüstü programlar 

belirleyerek, bilim ve teknolojide yaşanacak gelişmeler ışığında bireysel, toplumsal ve küresel 

ölçekte ihtiyaç duyulacak yeni programlar açmaktır. Böylece daha fazla kişiye lisansüstü eğitim 

fırsatı sunabilmeyi hedeflemekteyiz. 

Sosyal Bilimler Enstitüsü, mevcut yapısını güçlendirip destekleyecek bir altyapı kurmak ve 

geliştirmek suretiyle, bünyesindeki lisansüstü öğrencilerinin ulusal ve uluslararası ölçekte 

projeler üreterek akademik bilginin üretimi ve gelişimine katkı sağlamalarını hedeflemektedir.  
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

 

  A.1. Taşınır Malzeme Listesi 

Dayanıklı Taşınırlar Ölçü Birimi Miktar 

Masaüstü Bilgisayar Adet 6 

Taşınabilir Bilgisayar Adet 5 

Lazer Yazıcılar Adet 1 

Fotokopi Adet 2 

Haberleşme Cihazları Adet 16 

Projeksiyon Adet 9 

Kağıt İmha Makinesi Adet 1 

 

 

 

A.2. Çok Amaçlı Salonlar 
 

 

Birimin Adı 

 

Kampüs Adı 

     Toplantı, Konferans ve Eğitim Salonu 

    Salon Adı Alan (m2) Kapasite (Kişi) 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Sosyal 

Bilimler 
Toplantı Salonu 20 m2 20 

 

 

B. İDARİ PERSONEL 

B.1. İdari Personel Hizmet Alanları 
 

Birim Adı Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

İdari Çalışma Odası 2 30 3 

Enstitü Sekreteri 1 30 1 

Enstitü Müdürü 1 30 1 

Toplam 4 90 5 
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B.2. İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 
İlköğretim Lise Önlisans Lisans 

Yüksek Lisans 
ve Doktora 

Kişi Sayısı -  1 1 2 

 

B.3. İdari personelin Kadın-Erkek Dağılımı 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 3 1 4 

 

B.4. İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

Açıklama 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 
11 – 15 

Yıl 
16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 1 2 -  1 - 

 

B.5 İdari Personel İhtiyacı 

Enstitümüzde fiili olarak görev yapan bir sözleşmeli büro personeli, iki bilgisayar işletmeni ve 

bir öğretim görevlisi(idari görevli) olmak üzere toplam dört idari personel görev yapmaktadır. 

 

C. AKADEMİK PERSONEL 

C.1. Akademik Personel Sayısı 

 Yıllar İtibarıyla ataması yapılan Akademik Personel 

2021 2022 2023 2024 2025 

Profesör - - - - - 

Doçent - - - - - 

Doktor Öğretim 

Üyesi 

- 1 1 - - 

Araştırma 

Görevlisi 

1 - - - - 

Toplam 3 
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D. EĞİTİM HİZMETLERİ 

D.1. Öğrenci Sayıları 

Program Öğrenci Sayısı 

Avrupa ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans Programı 13 

Kültürlerarası Yönetim Yüksek Lisans Programı 20 

Kamu Hukuku Yüksek Lisans Programı 22 

Özel Hukuk Yüksek Lisans Programı 58 

Uluslararası Finans (İkinci Öğretim) Yüksek Lisans Programı 31 

İşletme Yönetimi (İkinci Öğretim) Yüksek Lisans Programı 18 

Yabancı Dil Olarak Almanca Öğretimi Yüksek Lisans 

Programı 
11 

Uluslararası İletişim ve Medya Araştırmaları Yüksek Lisans 

Programı 
18 

Özel Hukuk Doktora (Türkçe) Programı 43 

Özel Hukuk Doktora (Almanca) 8 

Kamu Hukuku Doktora (Almanca) Programı 12 

Kamu Hukuku Doktora (Türkçe) Programı 22 

İşletme ve Ekonomi Doktora (İngilizce) Programı 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Programı 14 

İşletme Doktora 16 

Toplam 307 

 

 

D.2. Sosyal Bilimler Enstitüsünden Ayrılan Öğrenci Sayıları 

Tüm Programlar 

2025 Yılında 

Ayrılan Öğrenci 

Sayısı 

Kaydı Silinen (Kendi isteği ile, eğitiminde azami süresi 

dolan ve Yönetim Kurulu Kararı ile) 
54 

 

 

 

 



14 
 

 

 

D.3. Mezun Öğrenci Sayıları 

Program 

2025 Yılı 

Mezun 

Öğrenci Sayısı 

Avrupa ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans Programı (İngilizce), 7 

Kültürlerarası Yönetim Yüksek Lisans Programı (Almanca) 2 

Kamu Hukuku Yüksek Lisans Programı (Türkçe) 3 

Özel Hukuk Yüksek Lisans Programı (Türkçe) 6 

Uluslararası Finans (İkinci Öğretim) Yüksek Lisans Programı (İngilizce) 2 

İşletme Yönetimi (İkinci Öğretim) Yüksek Lisans Programı (İngilizce) 6 

Yabancı Dil Olarak Almanca Öğretimi Yüksek Lisans Programı (Almanca) 1 

Uluslararası İletişim ve Medya Araştırmaları Yüksek Lisans Programı 

(İngilizce) 
1 

Özel Hukuk Doktora (Türkçe) 1 

Özel Hukuk Doktora (Almanca) 2 

Kamu Hukuku Doktora (Türkçe) 0 

Kamu Hukuku Doktora (Almanca) 1 

İşletme ve Ekonomi Doktora (İngilizce) 0 

İşletme Doktora (İngilizce) 0 

Toplam 32 

 

E. MALİ BİLGİLER 

E.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

  

 

Ödenek 

Adı 

 

Başlangıç 

Ödeneği 

 

Eklenen Düşülen Toplam 

Ödenek 

 

Harcama Kalan 

 

Personel 

Gideri 
 

5.034.000,00 660.000,00 16.194,29 5.677.805,71 5.671.374,31 6.431,40 

SGK 

Giderler 

 

502.000,00 374.500,00 57.167,83 819.332,17 674.741,21 144.590,96 
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F. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

 Almanya konsorsiyum ortakları ile ders programları ve içeriklerinin belirlenmesi. 

 Öğretim elemanı ve idari personel ihtiyaçlarının karşılanması. 

 Bilimsel, akademik ve sosyal etkinliklerin düzenlenmesi. 

 Bilimsel ve sosyal proje çalışmaları.  

 Enstitümüzde 2025 yılı içinde 41 Enstitü Yönetim Kurulu Toplantısında 485 gündem 

maddesi görüşülmüş ve karara bağlanmıştır. 

 Enstitümüzde 2025 yılı içinde 15 Enstitü Kurulu Toplantısında 15 gündem maddesi 

görüşülmüş ve karara bağlanmıştır. 

 

IV- ÖNERİ VE TEDBİRLER  

 

A) Ders Görevlendirmeleri  

 

Lisansüstü öğretiminde derslerin etkili bir şekilde yürütülebilmesi için, ders veren öğretim 

üyelerinin öğrencilerle sürekli iletişim içinde olabilecekleri bir ortamın sağlanması 

gerekmektedir. Bu amaçla, ders görevlendirmelerinde mümkün olduğunca sürekli ve/veya 

kadrolu öğretim üyelerinin tercih edilmesi önemlidir.    

 

B) Öğretim Elemanı Temini 

 

Enstitü bünyesinde personel istihdamına ihtiyaç duyulmamaktadır. 

 

C) Öğretim Elemanlarının ve Akademik ve Bilimsel Etkinlik Desteği 

 

Öğretim elemanlarının mesleki ve sosyal gelişimlerinin sağlanması, desteklenmesi, 

geliştirilmesi ve zenginleştirilmesi için hem öğretim elemanlarının hem de etkinliklerin 

organizasyonel ve mali yönden desteklenerek artırılması gerekmektedir. Bunun için mali öz 

kaynakların ve dış desteklerin kullanılmasının teşvik edilmesi ve altyapısının hazırlanması 

uygun olacaktır. 

 

 

D) Fiziksel ve Sosyal Altyapı 

 

Personelin ve öğrencilerin üniversiteye aidiyet duygularının, çalışma ortamının ve şartlarının, 

sosyal ve kültürel ilişkilerin insan ihtiyaçlarına göre şekillendirilmesi için Enstitünün fiziksel 

ve sosyal altyapısının oluşturulması ve desteklenmesi gerekmektedir. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilen 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği konusunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin bir şekilde uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak atandığım 2023 yılı Şubat ayından itibaren sahip olduğum 

bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim 

dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

        

                                                                                              

Doç. Dr. Semih Emre ÇEKİN 

             Enstitü Müdürü  

 


